ỦY  BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX                   Minh Long, ngày      tháng 4 năm 2024
V/v cung cấp thông tin hoạt động

đầu tư ứng dụng công nghệ

thông tin sử dụng kinh phí

thường xuyên nguồn ngân sách

nhà nước giai đoạn 2020-2030

             Kính gửi:

Sở  Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1896/UBND-KGVX ngày 16/4/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin hoạt động đầu tư ứng dụng công nghệ

thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước trên

địa bàn tỉnh giai đoạn 2020-2023;

Công văn số 727/STTTT-BCVT&CNTT ngày 17/4/2024 về việc đôn đốc

thực hiện nhiệm vụ thông kê, báo cáo kinh phí tại Công văn số 1896/UBND-

KGVX ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh.

UBND huyện Minh Long cung cấp số liệu hoạt động đầu tư ứng dụng công

nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước

trên địa bàn huyện giai đoạn 2020-2023 (Chi tiết phụ lục đính kèm).

Kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ  TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

PHỤ LỤC 01

DANH MỤC ĐẦU TƯ CHO CÔNG NGHỆ THÔNG TIN PHỤC VỤ CHUYỂN ĐỔI SỐ GIAI ĐOẠN 2020-2023

(Kèm theo Công văn số            /UBND-VX  ngày        /04/2024 của UBND huyện Minh Long)

1. Theo hình thức lập đề cương và dự toán chi tiết

TT Tên nhiệm vụ/dự án
Tổng dự toán

(đồng)

Tổng kinh phí

giải ngân

(đồng)

Năm triển khai  Ghi chú

1 Hệ thống phòng họp không giấy trên Internet 456.426.800 445.768.000 2023

 2. Theo hình thức lập dự án (không có).

 3. Theo hình thức lập Kế hoạch thuê dịch vụ CNTT ( Không có).

		2024-04-22T11:19:04+0700

		2024-04-22T16:36:36+0700

		2024-04-22T16:36:36+0700

		2024-04-22T16:36:36+0700